可编程运动控制平台
AxN 系列驱动器
Size 2
AxN 15.30.4
Size 3
AxN 22.44.4
AxN 35.70.4
AxN 50.100.4

AxN系列驱动器
强大的软件示波器
订货代码
菲仕中国
AxN 90.150 .4 C0
产品系列
输出电流
15.30 额定15A  / 峰值30A
22.44 额定22A  / 峰值44A
35.70 额定35A  / 峰值70A
50.100 额定50A  / 峰值100A
70.140 额定70A  / 峰值140A
90.150 额定90A  / 峰值150A
110.200 额定110A  / 峰值200A
主电源电压 400Vac 三相
处理器和通讯端口
F0 120 MIPS µC + EtherCAT通讯端口
C0 80 MIPS µC + 无EtherCAT通讯端口
示例
订货代码：AxN 90.150.4C000F0000
这是一台AxN系列驱动器，额定输出电流为90 A，峰值输出电流为150 A，使用三相400V交流供电,使用80 MIPS µC处理器，去除了EtherCAT端口。
代码示例
110.250 额定110A  / 峰值250A
0
钳位功能 0 带完整钳位单元
0
I/O端口
0 标准I/O端口
I 标准I/O端口 + 扩展的隔离I/O端口
散热
F 风扇散热
B 散热底板散热
F 00
应用 00 标准应用程序
客户自定义 00 客户自定义要求预留
00
它带有完整的钳位单元，以及标准的I/O端口，使用风扇进行散热，搭载标准应用程序，且无客户自定义要求。
150.300 额定150A  / 峰值300A
STO认证证书
AxN系列驱动器